250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění tuto Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace 

II. 
Účel a výše  dotace 

1. Poskytovatel dotace se v souladu s předloženou žádostí zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve 
výši  65.780,- Kč (slovy: šedesát pět tisíc sedm set osmdesát korun českých) na dofinancování neinvestičního 
projektu „Fotbalové branky zápasové“. Projekt je spolufinancován KÚ JčK v dotačním programu „Podpora 
sportovní infrastruktury“ opatření č. 3 „Obnova vybavení sportovišť a jejich zázemí“. Finanční prostředky města 
na opravy sportovišť byly schváleny Zastupitelstvem města Soběslavi jako součást rozpočtu na rok 2025 
usnesením č. ZM 12/065/2024 ze dne 11. 12. 2024. 
2. Obdarovaný peněžní částku ve výši 65.780- Kč (slovy: šedesát pět tisíc sedm set osmdesát korun českých) 
jako dotaci na účel uvedený v čl. II. odst. 1 od poskytovatele dotace přijímá. Finanční prostředky nesmí být 
použity k jinému účelu a  příjemce je nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o 
úhrady spojené s realizací činností, na které byly poskytnuty.